Pró-Reitoria de Graduação - UFMS

Av. Costa e Silva, s/n - Bairro Universitário
79070-900 - Campo Grande (MS)

EDITAL UFMS/PROGRAD Nº 31, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

SISU 2018

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL -

UFMS, por meio da Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições, e considerando o
Edital UFMS/Prograd nº 6/2018, torna pública, a RETIFICAÇÃO do Edital UFMS/Prograd
nº 28/2018, conforme disposto abaixo.

1. Excluir do Anexo I, do Edital UFMS/Prograd nº 28/2018, os dados da candidata
abaixo:

COD ENEM NOME DO
CANDIDATO CURSO NOME DO

CURSO UNIDADE QUOTA RESULTADO

171053743075 CRISTIANE SANTOS
DIAS OLIVEIRA 0793 Administração -

Bacharelado [Not] CPTL L15 INDEFERIDO

2. Incluir no Anexo I, do Edital UFMS/Prograd nº 28/2018, os dados da candidata
abaixo:

COD ENEM NOME DO
CANDIDATO CURSO NOME DO

CURSO UNIDADE QUOTA RESULTADO

171033963785 CRISTIANE SANTOS
DE OLIVEIRA

2108 Saneamento
Ambiental -
Tecnológico [Not]

FAENG L3 INDEFERIDO

RUY ALBERTO CAETANO CORRÊA FILHO,
Pró-Reitor de Graduação.